
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.ResM ~ U a k u ,  Tel. 0880 9999, Fax. 042 228-5 16, Wehaae: www.hidaa.gov.al 

Nr. lndeksi
ne ILDKP I D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbaxt detyrimin p 6  deklarim tti interesave private ti5 tij, bashkesbortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tb interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike'" me ndryshimet e pasqyruara nd ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

I Emri  Atesir Mbiemri - -  , I d  

Funksiuni 

,, Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

PER KONTROLL 

0 47. U d .  dUc7 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! @ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspeliton i P&gjithshBm i EDKP-se, qe t& verifiojn6 n6 te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrtshte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti? bashkiishortit Ies dhe tB 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tE dhznat a paseyruara prej aeje ne" kLtZ dokument 
a@ fz ~Frteta dhe nuk hrn deklaruar E nuk LhtE e vM&. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pcrsl~kroani  IlollGsisI~t ~~c l r ? sh in~c I  (sbtcsa cll~e paki.sinlt.) n :  Ilujin. sipcrfaqcn, adrcsCn ku tldodhen. 
m o m c n t i ~ ~  ' krycrjes S? \ c l ~ r i ~ ~ ) i I .  \IcrCn ni: Iekt i1110 11i: \ i ~ l ~ l t t  (I? pasqyrohet ni: ( l t ) k u ~ ~ ~ c ~ ~ t a c i o n i a  qi. 
(lispol~oni. qrninlin e hlfrjcc. 116 ~lluagchl; tl; d o k u n ~ ~ n t c v e  vlcrGn cl? keni shtuar  apo p;lli?\u;lr. pjescn takucce 

roti:~-oni ti: (.do llnj pxur ic .  I? paluajtshme dilc t6 l u a , j t s l ~ ~ ~ ~ c .  likuiditrte. ti; rcqjistruar osr jo nc redis lrat  
puhlik?. per i ~ e r i u d l ~ ? ~ ~  n g ; ~  dcklarimi i m?parshGlll (lcri s1l; 31 tlhjctnr t6 vitit t? dcklarimit. 

I'.jeh;t 
N I-. Persl~kt.i~ni i past~ris? dhe  hu r in~ i  i kr i j in~i t  \ 'lera rllc shifra dht. me fjsrle nl; '!I,, 

Nese ky fohnat Lhts i parnjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 

n INSPEKTORATI I LARTB I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TB ARDHU~AT DHE ANGA~IIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkruani hollWsht te nrdhurat p C  vitin, ngr pPga oae p h l E  Skuma e t l  ardhurclve t8 
marrja nE borde, komiaione e $do angrzhhn e veprimtari tjetgr clE p2rfitnuq ni5 k k l  apo nE 
ka sjelll t l  ardhura penonale, pr?r badikwbrtiden dhe fiarila valut8, aga deklarimi i 
madhor€. Pemktoni emirtimin e institueioait, org~nhn* ipo m m r & e m  &ri ml31  
aktivitetit nga ku jmE signruar t* ardhunt, adresa, nr. i m i g r i t  dhjctor tC vttit te deklarimit ' 
publik, stntual, abjektin e veprimtarb8 s8 o r g a n h t b ,  fUnkdouin, (me s h i h  dhe me ZjaiiS). 
na tyrh  e nagazhiarit. 

Emi .  Mbkmrl. Nbhkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURNE , 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DIIE FUE& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe We (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) 

ql! ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhlin nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t6 vitit t$ deklarimit, si dhe d e m e t  e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 

e 

* T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fianciare tE pasqyrohen nE fleten nr.6, 
p& t& rwjtur konfidencialitetin e lyre. 

P8rrhkruani ho1USisht qWUmin e detyrlmit flnnn- Shama e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shum&n totale nB LekC apo I@ valutc?, d a t b  e deklarimi i m@mh8m mmbctnr pa shlyer den 
filllmit dhe tr? mbarimlt tZ detyrimlt (maajVvlti, deri a8 31 dhjetor tt vitit n t  31 dbjetor t t  vitlt ti! 
nr. e kontrath dhe lntere$tn-brz&. tr? deklarimit deklarimit 
Per krediti! bankare sbuidn totale (prlndpal+ (me rhifra dhe me fj&) (me shifra dhe me fjrE) 
intern), koh4kgjatje.n (mar)jiMti) dhe k M  mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarke te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazl te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit& q& 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , M u  &ape R W ~ W  f * ~ '  , bashkeshortle 
Emer. htesi. mbiemer EmiE madhore se bashku me ~r inder i t  " . - 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

1 , . .  
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& haze ti5 pik6s 5 t6 neuit 14, te Mgjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Lartg ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pirdegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-s6, qe te verif&ojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhZnat e pasqyruara prej meje nd k I e  
dokument jan.3 t.3 v d m  dhe auk kam deklaruar asgie 
qZ nu& dsh@ e v W d  

% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P h l ~ h a n i  hdl&frht ndryrhimet (rhW dhe pak#rirne) d: IbJin, dpMaqen, adre& ku ndodben, 
raornentin e kryerjer S veprlmit, vier& DC Mi! apo ni! vnlate ql! puqyrskct d dokamemt.rlonin qi! 
dkpmni, n* m11nges6 t€ dokumenteve vledn q6 ken1 Qhur rpo pak&uur, pjelea takueae q€ mti?ronl ti! 
qdo Uoj pasuric, ti? pdlujtshme dbe ti. kajbhme, Ukuidltete., t€ rcgjbtmar ore Jo mi! regjisht p o w  p6r 
@udW nga deklarirni i rn- dcri aZ &ttn e lqlmit up. fumlrrloai tE zyrtarit. Pjesa 
Nr. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTl? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar E ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjeseinarje 
ne gdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
NB rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet ttr deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

rersnKruan1 noueslsnr $no IIOJ angaznlml ane veprlmrarle qe Ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statnsi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijnara, 
i veprimtarise se organizaes, fnnksioni dhelose naIyra e angazhimit ne leke apo ne valute - 
ngabeklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor t@ vititte deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarhit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shnmeu totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kiisti muior. Princiual+interes I 




